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XXII Cross Gołdapski

Data: 20.09.2014r.

Miejscowość: Gołdap

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gołdapi

Dystans: 7,2 km

Klasyfikacja: M 16 (16-19)

Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 7 87 Aleksandrow Radosław Niemenczyn M 16 (16-19) 1996 03:42 00:26:41

2 24 25 Kurkowski Paweł Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 16 (16-19) 1995 04:19 00:31:07

3 30 32 Malesa Paweł Mazuchówka BBL Wydminy M 16 (16-19) 1998 04:30 00:32:22

4 37 30 Łukjaniuk Jakub Gołdap Biegam Bo Bubię- Gołdap M 16 (16-19) 1996 04:38 00:33:23

Klasyfikacja: K 16 (16-19)

Miejsce OPEN K Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 6 46 Sieczkowska Agata Gołdap LA OSiR Gołdap K 16 (16-19) 1995 04:44 00:34:07

2 16 34 Mejcz Aleksandra Gołdap LA OSIR GOŁDAP/ŁOWCY PRZYGÓD K 16 (16-19) 1997 06:15 00:44:59

Klasyfikacja: M 20 (20-29)

Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 2 73 Bieliunas Paulius Niemenczyn Szkoła Sportowa Rejonu Wileńskiego M 20 (20-29) 1991 03:19 00:23:56

2 5 72 Dirse Modestas Niemenczyn Szkoła Sportowa Rejonu Wileńskiego M 20 (20-29) 1992 03:32 00:25:25

3 6 20 Kazek Mateusz Szczytno Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie M 20 (20-29) 1990 03:37 00:25:59

4 22 68 Żak Jakub Węgorzewo 11 Mazurski Pułk Artylerii M 20 (20-29) 1989 04:17 00:30:54

5 25 39 Ołów Wojciech Gołdap JW 4808 M 20 (20-29) 1989 04:21 00:31:16

6 26 38 Obuchowski  Krzysztof Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 20 (20-29) 1985 04:21 00:31:21

7 48 11 Gliniecki Mariusz Goldap M 20 (20-29) 1988 05:13 00:37:35

8 55 3 Bielski Bartek Węgorzewo M 20 (20-29) 1985 06:03 00:43:32

Klasyfikacja: K 20 (20-29)

Miejsce OPEN K Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 1 29 Lupa Beata Poświętne Juvenia Białystok K 20 (20-29) 1990 03:59 00:28:43

2 3 71 Zajanczkowskaja Krystyna Niemenczyn Szkoła Sportowa Rejonu Wileńskiego K 20 (20-29) 1993 04:33 00:32:49

3 12 50 Strecha Iwona Gołdap Biegam Bo Lubię / Łowcy Przygód Gołdap K 20 (20-29) 1991 05:53 00:42:19

4 21 64 Wojnikiewicz Katarzyna Gołdap BBL K 20 (20-29) 1986 06:39 00:47:55

5 22 5 Chmielewska Anna Wydminy BBL Wydminy K 20 (20-29) 1990 06:47 00:48:53

Klasyfikacja: M 30 (30-39)

Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 1 84 Smalec Michał Ełk M 30 (30-39) 1981 03:12 00:23:03

2 11 19 Karniłowicz Dawid Gołdap Biegam Bo Lubię/Łowcy Przygód M 30 (30-39) 1984 03:56 00:28:19

3 12 24 Kuleszo Karol Suwałki LIT-POL BORDERLINE M 30 (30-39) 1983 03:57 00:28:27

4 13 26 Kuskowski Marek Gołdap OSiR Gołdap M 30 (30-39) 1978 03:58 00:28:37

5 14 27 Lange Grzegorz Gołdap JW 4808 Gołdap M 30 (30-39) 1978 04:00 00:28:51

6 15 8 Cybulski Kamil Gołdap Sanatorium Uzdrowiskowe Wital M 30 (30-39) 1984 04:04 00:29:16

7 17 81 Świętoń Krzysztof Gołdap JW 4808 M 30 (30-39) 1976 04:07 00:29:41

8 20 80 Saniuk Sebastian Gołdap Iryd Gołdap M 30 (30-39) 1975 04:13 00:30:21

9 29 44 Rożek Gerard Olecko Olecko Biega M 30 (30-39) 1976 04:26 00:31:58

10 33 60 Wielgus Krystian Gołdap BBL Gołdap M 30 (30-39) 1978 04:35 00:33:00

11 34 28 Leśniak Andrzej Kraśnik M 30 (30-39) 1977 04:35 00:33:02

12 36 42 Poreda Tomasz Gołdap BBL Gołdap M 30 (30-39) 1976 04:38 00:33:19

13 38 58 Warchol Marcin Wydminy BiegamZLuzią M 30 (30-39) 1983 04:40 00:33:33

14 47 90 Sikorski Mariusz Gołdap M 30 (30-39) 1982 04:54 00:35:18

15 49 79 Wiński Tomasz Gołdap M 30 (30-39) 1980 05:17 00:38:05

16 50 43 Roczeń Grzegorz Gołdap Biegam Bo Lubię M 30 (30-39) 1978 05:29 00:39:28



17 56 88 Smulski Teodor Wieliszew M 30 (30-39) 1976 06:59 00:50:14

Klasyfikacja: K 30 (30-39)

Miejsce OPEN K Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 2 66 Wołyniec Emilia Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1983 04:31 00:32:30

2 4 51 Szewczykowska Anna Parzniew Parzniew K 30 (30-39) 1980 04:36 00:33:08

3 5 67 Żabicka Marta Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1981 04:41 00:33:41

4 8 40 Omilian Agnieszka Olecko Olecko Biega K 30 (30-39) 1979 05:20 00:38:22

5 9 49 Sosnowska Marta Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1980 05:38 00:40:33

6 11 56 Tramp Małgorzata Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1978 05:48 00:41:43

7 13 41 Poreda Iwona Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1979 05:55 00:42:36

8 14 62 Witkowska Marta Olecko Olecko Biega K 30 (30-39) 1980 05:56 00:42:45

9 17 6 Chmielewska Joanna Wydminy BBL Wydminy K 30 (30-39) 1981 06:16 00:45:08

10 18 59 Wielgus Agnieszka Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1976 06:24 00:46:02

11 19 13 Grudzińska Beata Gołdap Biegam Bo Lubię Gołdap K 30 (30-39) 1977 06:24 00:46:05

Klasyfikacja: M 40 (40-49)

Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 3 63 Wojciechowski Maciej Szczytno Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie M 40 (40-49) 1974 03:24 00:24:30

2 4 18 Jurewicz Dariusz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1974 03:25 00:24:33

3 8 4 Borucki Dariusz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1965 03:46 00:27:07

4 9 86 Pastushenkov Dmitrii Rosja M 40 (40-49) 1969 03:48 00:27:19

5 16 9 Dorbach Jacek Wydminy BBL Wydminy M 40 (40-49) 1973 04:05 00:29:27

6 19 70 Bielski Tomasz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1973 04:12 00:30:15

7 21 23 Królczyk Tadeusz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1970 04:17 00:30:54

8 23 55 Tomczak Grzegorz Białystok Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie M 40 (40-49) 1974 04:19 00:31:06

9 27 47 Sienkiewicz Robert Gołdap Lowcy Przygod Goldap M 40 (40-49) 1967 04:22 00:31:24

10 32 16 Jasiński Jarosław Olecko Olecko BIega M 40 (40-49) 1973 04:31 00:32:34

11 35 14 Grudziński Tomasz Gołdap Biegam Bo Lubię Gołdap M 40 (40-49) 1970 04:35 00:33:03

12 39 36 Morawski Mariusz Olecko Olecko Biega M 40 (40-49) 1970 04:40 00:33:35

13 40 48 Sienkiewicz Sławomir Olecko Olecko biega M 40 (40-49) 1971 04:43 00:33:54

14 41 21 Kondraciuk Krzysztof Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1965 04:45 00:34:14

15 42 54 Taudul Marek Gołdap Łowcy Przygód/ BBL-Gołdap M 40 (40-49) 1971 04:47 00:34:24

16 43 17 Jegliński Wojciech Olecko Olecko Biega M 40 (40-49) 1972 04:47 00:34:27

17 44 83 Becz Piotr Gołdap Iryd Gołdap M 40 (40-49) 1968 04:48 00:34:36

18 46 15 Interewicz Paweł Olecko Olecko Biega M 40 (40-49) 1970 04:54 00:35:14

Klasyfikacja: K 40 (40-49)

Miejsce OPEN K Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 7 53 Szwedowicz Grażyna Węgorzewo K 40 (40-49) 1974 05:07 00:36:51

2 10 37 Muster- Drażba Ewa Olecko OleckoBiega K 40 (40-49) 1973 05:42 00:41:02

3 20 2 Bester Barbara Gołdap BBL Gołdap K 40 (40-49) 1973 06:36 00:47:34

4 23 65 Wojtala Taudul Monika Gołdap Łowcy Przygód/ BBL-Gołdap K 40 (40-49) 1974 07:31 00:54:08

Klasyfikacja: M 50 (50-59)

Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 10 31 Makowski Marek Węgorzewo JW 4352 Giżycko / Węgorzewo M 50 (50-59) 1960 03:53 00:28:00

2 18 85 Rusoreshko Vladimir Rosja M 50 (50-59) 1960 04:09 00:29:55

3 28 12 Górski Ryszard Ełk Łowcy Przygód Gołdap M 50 (50-59) 1958 04:24 00:31:39

4 45 61 Wild Karol Węgorzewo M 50 (50-59) 1961 04:50 00:34:51

5 51 89 Rusmuravyev Victor Rosja M 50 (50-59) 1957 05:29 00:39:28

6 52 45 Samborski Waldemar Wydminy BBL Wydminy M 50 (50-59) 1958 05:33 00:40:00

Klasyfikacja: K 50 (50-59)

Miejsce OPEN K Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 15 35 Mika-Jankowska Dorota Wydminy BBL Wydminy K 50 (50-59) 1960 05:58 00:42:57

Klasyfikacja: M 60 (60 i st)



Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 53 7 Chmielewski Tadeusz Wydminy BBL Wydminy M 60 (60 i st) 1947 05:49 00:41:53

Klasyfikacja: Najlepsza Gołdapianka

Miejsce OPEN K Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 2 66 Wołyniec Emilia Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1983 00:04:31 00:32:30

2 5 67 Żabicka Marta Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1981 00:04:41 00:33:41

3 6 46 Sieczkowska Agata Gołdap LA OSiR Gołdap K 16 (16-19) 1995 00:04:44 00:34:07

4 9 49 Sosnowska Marta Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1980 00:05:38 00:40:33

5 11 56 Tramp Małgorzata Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1978 00:05:48 00:41:43

6 12 50 Strecha Iwona Gołdap Biegam Bo Lubię / Łowcy Przygód Gołdap K 20 (20-29) 1991 00:05:53 00:42:19

7 13 41 Poreda Iwona Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1979 00:05:55 00:42:36

8 16 34 Mejcz Aleksandra Gołdap LA OSIR GOŁDAP/ŁOWCY PRZYGÓD K 16 (16-19) 1997 00:06:15 00:44:59

9 18 59 Wielgus Agnieszka Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1976 00:06:24 00:46:02

10 19 13 Grudzińska Beata Gołdap Biegam Bo Lubię Gołdap K 30 (30-39) 1977 00:06:24 00:46:05

11 20 2 Bester Barbara Gołdap BBL Gołdap K 40 (40-49) 1973 00:06:36 00:47:34

12 21 64 Wojnikiewicz Katarzyna Gołdap BBL K 20 (20-29) 1986 00:06:39 00:47:55

13 23 65 Wojtala Taudul Monika Gołdap Łowcy Przygód/ BBL-Gołdap K 40 (40-49) 1974 00:07:31 00:54:08

Klasyfikacja: Najlepszy Gołdapianin

Miejsce OPEN M Nr startowy Nazwisko i imię Miejscowość Drużyna Kategoria wiekowa Rok urodzenia Tempo min/km Wynik

1 4 18 Jurewicz Dariusz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1974 00:03:25 00:24:33

2 8 4 Borucki Dariusz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1965 00:03:46 00:27:07

3 11 19 Karniłowicz Dawid Gołdap Biegam Bo Lubię/Łowcy Przygód M 30 (30-39) 1984 00:03:56 00:28:19

4 13 26 Kuskowski Marek Gołdap OSiR Gołdap M 30 (30-39) 1978 00:03:58 00:28:37

5 14 27 Lange Grzegorz Gołdap JW 4808 Gołdap M 30 (30-39) 1978 00:04:00 00:28:51

6 15 8 Cybulski Kamil Gołdap Sanatorium Uzdrowiskowe Wital M 30 (30-39) 1984 00:04:04 00:29:16

7 17 81 Świętoń Krzysztof Gołdap JW 4808 M 30 (30-39) 1976 00:04:07 00:29:41

8 19 70 Bielski Tomasz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1973 00:04:12 00:30:15

9 20 80 Saniuk Sebastian Gołdap Iryd Gołdap M 30 (30-39) 1975 00:04:13 00:30:21

10 21 23 Królczyk Tadeusz Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1970 00:04:17 00:30:54

11 24 25 Kurkowski Paweł Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 16 (16-19) 1995 00:04:19 00:31:07

12 25 39 Ołów Wojciech Gołdap JW 4808 M 20 (20-29) 1989 00:04:21 00:31:16

13 26 38 Obuchowski  Krzysztof Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 20 (20-29) 1985 00:04:21 00:31:21

14 27 47 Sienkiewicz Robert Gołdap Lowcy Przygod Goldap M 40 (40-49) 1967 00:04:22 00:31:24

15 31 66 Wołyniec Emilia Gołdap Łowcy Przygód Gołdap K 30 (30-39) 1983 00:04:31 00:32:30

16 33 60 Wielgus Krystian Gołdap BBL Gołdap M 30 (30-39) 1978 00:04:35 00:33:00

17 35 14 Grudziński Tomasz Gołdap Biegam Bo Lubię Gołdap M 40 (40-49) 1970 00:04:35 00:33:03

18 36 42 Poreda Tomasz Gołdap BBL Gołdap M 30 (30-39) 1976 00:04:38 00:33:19

19 37 30 Łukjaniuk Jakub Gołdap Biegam Bo Bubię- Gołdap M 16 (16-19) 1996 00:04:38 00:33:23

20 41 21 Kondraciuk Krzysztof Gołdap Łowcy Przygód Gołdap M 40 (40-49) 1965 00:04:45 00:34:14

21 42 54 Taudul Marek Gołdap Łowcy Przygód/ BBL-Gołdap M 40 (40-49) 1971 00:04:47 00:34:24

22 44 83 Becz Piotr Gołdap Iryd Gołdap M 40 (40-49) 1968 00:04:48 00:34:36

23 47 90 Sikorski Mariusz Gołdap M 30 (30-39) 1982 00:04:54 00:35:18

24 48 11 Gliniecki Mariusz Goldap M 20 (20-29) 1988 00:05:13 00:37:35

25 49 79 Wiński Tomasz Gołdap M 30 (30-39) 1980 00:05:17 00:38:05

26 50 43 Roczeń Grzegorz Gołdap Biegam Bo Lubię M 30 (30-39) 1978 00:05:29 00:39:28

27 54 41 Poreda Iwona Gołdap BBL Gołdap K 30 (30-39) 1979 00:05:55 00:42:36


